
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II

POST  ANOWIENIE  NR  149/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  II

z dnia  30 maja  2023  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Połczynie-Zdroju

Na  podstawie  art.  178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II

postanawia,  co następuje:

% 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Połczynie-Zdroju

zarządzonych  na  dzień  9 lipca  2023  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w  Połczynie-

Zdroju,  z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Połczynie-Zdroju,  Plac  Wolności  3-4,  78-320

Połczyn-Zdrój,

w  składzie:

1.  Natalia  Katarzyna  Brzezińska-Pauba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bronowo

2.  Dorota  Zofia  Krajewska,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  KOZŁOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Redło

3.  Kinga  Kaja  Król,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Łęgi

4.  Irena  Mazur,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  STEFANIO  (uzupełnienie

składu),  zam.  Połczyn-Zdrój

5.  Dorota  Teresa  Michalak-Chaińska,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA

KOZŁOWSKIEGO,  zam.  Połczyn-Zdrój

6.  Magdalena  Anna  Stapurewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Połczyn-Zdrój

7.  Paweł  Piotr  Zakaszewski,  zgłoszony  przez  KWW  TOMASZA  KOZŁOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Redło

8.  Izabela  Anna  Zawojska,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  KOZŁOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Połczyn-Zdrój

9.  Helena  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  STEFANIO,

zam.  Połczyn-Zdrój

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Połczynie-Zdroju.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komism'za  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  II

lO  I


